
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4695

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2022 17:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MESAS, CADEIRAS E LONGARINAS, PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA .
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MESAS, CADEIRAS E LONGARINAS, PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 023-086/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 023-085/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4695/paquisicao-de-mesas-cadeiras-e-longarinas-para-uso-nas-unidades-de-saude-do-municipio-de-jacupiranga-p/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a1feb793e469c683bfc3bb6231e3cb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df80fed2b55df407b8d659bd3b7f7c22.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d08272f6ff6983f09248395b933a16.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2800defae0c01aa1b5f29c87b9574457.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 023-084/2022 Baixar

19/07/2022 00:00:00 ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/06/2022 00:00:00 Edital - Mobiliario Dep. Saude Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/186ad7c2b3473af98dbff110ab02c4cc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6896487e7b63c313ce27e2c03de22642.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/227d10c41d780002ec151875f465501d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c81feb6c943ee804bf12e27d6434d6d4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f5cca142680709e4a015a58f69a2b4c.pdf

